
TÉMA__________________________________________

Muslimové dobývají 
evropskou politiku s
Část muslimů v  Evropě začíná usilovat 
o zastoupení v politických institucích starého 
kontinentu /Petr Sokol

KOMENTÁŘ_____________________________________

Vládnízrady a podrazy 14
Proč na první pokus neprošel tzv. protikuřácký 
zákon? /  Bohumil Pečínka

REFLEXE______________________________________16

ROZHOVOR____________________________________

Jiří Langmajer 22
Cesta z pekla
Známý herec slaví padesátku. Povídal si s ním 
Radek Bajgar -  bývalý šéfredaktor Reflexu a také 
režisér, který s Langmajerem natočil seriál 
Neviditelní

REPORTÁŽ______________________________________

U.S. Army, vítej! 28
Po letech jsme se vrátili к  novinářskému 
aktivismu a svolali demonstraci lidí, pro které 
je Amerika ještě pořád sexy /  Jiří X. Doležal

FENOMÉN______________________________________

Mrtvá hvězda,
dobrá hvězda 36
Nejspolehlivější investicí jsou celebrity, 
které mají příběh a jsou po smrti 
Luděk Staněk

FOTOREPORTÁŽ________ __________ ______________

Lovci těl 42
Fotograf Jan Šibík strávil jednu divokou noc 
s posádkou sanitky v thajském Bangkoku

ROZHOVOR_____________________________________

Liběna Rochová 48
Někdy mám pocit, 
že vybuchnu
Jak se od revoluce změnila česká móda - 
Marek Gregor vyzpovídal přední domácí 
módní návrhářku

LABYRINT KULTURY___________________________52

CAUSA_________________________________________

Zelená banda ss
Mafiánská organizace, která ovládala mezi 
válkami nevěstince, opiová doupata i hazard 
v čínské Šanghaji /Zdeněk Vacek

SERIÁL_________________________________________

Jean Sebergová 62
Populární herečka a milenka radikálů - 
dvaadvacátý díl seriálu Femme fatale 
Kateřina Kadlecová

ŽIVOTNÍ STYL________________________________ 6 6

A p r o p o s______________________________________

Sedmý díl je tetovaný! 72
Akty X jsou po roce zpět 
Milan lisař

DIVOKÁ KACHNA_______________________________

Ve Dvoře Králové otevřeli první safari
pro kuřáky 74
Trh reaguje na restrikce proti milovníkům 
nikotinu /Milan Tesař


